UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-TĐKT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

 tổ chức thực hiện Đề án

“Tuyên truyền gương điển hình

tiên tiến giai đoạn 2022-2025”

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Ninh Thuận, ngày  24  tháng 02 năm 2023

                                           Kính gửi:

- Các cơ quan Đảng, Mặt trận, đoàn thể tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Các tổ chức Hội đặc thù;

- Các cơ quan trung ương, doanh nghiệp thuộc

        Khối thi đua tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1526/QĐ-TTg ngày 09/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Tuyên truyền gương điển hình tiên tiến giai đoạn

2022-2025”.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 5453/UBND-VXNV ngày 13/12/2022 về việc tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định số 1526/QĐ-TTg ngày 28/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ, theo

đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao cho Sở Nội vụ “Chủ trì, phối hợp với Sở

Tài chính, các cơ quan liên quan tham mưu xây dựng kế hoạch cụ thể triển khai

thực hiện Quyết định số 1526/QĐ-TTg ngày ngày 09/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn tỉnh đảm bảo phù hợp, chặt chẽ, hiệu quả và đúng quy

định, trình UBND tỉnh xem xét, ban hành làm cơ sở triển khai thực hiện”.

Để đảm bảo có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch

tổ chức thực hiện Đề án “Tuyên truyền gương điển hình tiên tiến giai đoạn

2022-2025”;

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý đối với

dự thảo Kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền gương điển

hình tiên tiến giai đoạn 2022-2025” (được đăng tải trên Trang tin điện tử Sở Nội

 2

vụ; đồng thời được gửi qua Văn phòng điện tử của quý cơ quan, đơn vị, địa

phương); thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 10/3/2023 để tổng

hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- GĐ và PGĐ Sở Nội vụ (T.T.Long);

- Trang tin điện tử SNV (đ/tin);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		2023-02-24T15:37:24+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-24T15:38:04+0700